
PONIS A PONIS B PONIS C PONIS D

1º CLASIFICADO PAGARIZABAL RUIZ, Enara GARCIA RUEDA, Jimena FERNANDEZ ELORDUI, Oihane BIDEA AURTENECHEA, Lucia

2º CLASIFICADO RICO DE SANTIAGO, Ignacio GALLEGO SARDIÑAS, Carlota GARCIA POLO, Montserrat LEON GONZÁLEZ, Maria

3º CLASIFICADO
ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, 

Ana
ABASCAL VILLA, Julia VINUESA GALLEGO, Julián GARCIA POLO, Montserrat

4º CLASIFICADO
MARTINEZ GARCÍA-

GALLARDO, Elena
BIDEA AURTENECHEA, Paula DIEGO PARDO, Silvia GALLEGO SARDIÑAS, Loreto

5º CLASIFICADO DE GUZMÁN RAMÍREZ, Alicia RICO DE SANTIAGO, Ignacio PAGARIZABAL RUIZ, Oihane

MENCIÓN RICO DE SANTIAGO, Juan DIEGO PARDO, Silvia
IRURETAGOYENA 

JANKOWSKA, Martina

MENCIÓN GARCIA URTASUN, Nora SUAREZ ALONSO, Pablo TRUEBA POLANCO, Estibaliz

MENCIÓN
PÉREZ-BERNARDO VILLABRILLE, 

Jimena
ANDRES AYUSO, Jimena

MENCIÓN
PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, 

Martín

MENCIÓN RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara



PONIS B2 PONIS C2 PONIS D2 1 METRO 1,10 METROS 1,20 METROS

1º CLASIFICADO
MARTINEZ AVALOS, 

Amaia
ANDRES AYUSO, Jimena

VINUESA GALLEGO, 

Julián
CAMPO ORTUETA, Josu GUTIERREZ RILO, Javier ELEORDUY ALVAREZ, Iraia

2º CLASIFICADO QUIJADA MARIÑO, Sofia
BALENCIAGA BELLIDO, 

Iune

MARQUINA DEL REY, 

Garazi

DE LA RIERA SUAREZ, 

Isabel

GALLEGO BROGERAS, 

Luis María
ANDRES SANZ, Elene

3º CLASIFICADO
ARNAIZ SANTAMARÍA, 

Bruno
GONZALEZ SUAREZ, Iraida DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria

ARGÜELLO SÁNCHEZ, 

Belén
ALFARO POVEDA, Belen

GOMEZ AROZAMENA, 

Ainhoa

4º CLASIFICADO ABURTO COSTA, Erlantz
ANDRADE CARDENAL, 

Maria

GARCÍA ÁLVAREZ, 

Eugenia
BUYLLA ROVES, Mateo

5º CLASIFICADO
QUIJADA MARIÑO, 

Alejandra

FERNANDEZ COMBARRO, 

Sandra



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 PAGARIZABAL RUIZ, Enara 142599 20 23 19 22 25 23 23 23 15 25 19 5 30 199

2 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 23 25 23 23 19 25 22 25 18 18 25 5 18 192

3 ARREGUI GARCÍA-GALLARDO, Ana 194950 22 21 21 21 23 5 21 21 16 22 17 5 24 180

4 MARTINEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959 18 22 20 20 22 20 20 18 17 23 21 5 19 172

5 DE GUZMÁN RAMÍREZ, Alicia 195709 5 19 18 19 21 22 0 0 21 21 22 0 26 171

6 RICO DE SANTIAGO, Juan 162808 16 20 22 18 20 21 25 17 23 0 21 170

7 GARCIA URTASUN, Nora 205827 5 17 5 5 0 19 0 0 20 16 20 0 22 124

8 PÉREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Jimena 133007 0 0 0 0 0 0 18 20 19 19 18 0 23 117

AZOFRA GARCÍA, Diego 207320 15 15 5 17 5 0 0 0 23 20 0 0 0 100

GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138 0 0 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

MEDAL RIONDA, Pablo 194839 0 0 0 0 0 0 25 22 0 0 0 0 0 47

ARNAIZ SANTAMARÍA, Bruno 17 16 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43

PAZOS HERMO, Lucía 132387 25 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

PAZOS HERMO, Marina 194659 21 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

RICO DE SANTIAGO, Antonio 194952 0 0 0 0 0 0 19 19 0 0 0 0 38

PEREZ ARIAS, Alejandra 204750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 20 36

CAMPO CRISTOBAL, Rodrigo 194335 19 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

CAMPO CRISTOBAL, Olga 194336 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

JUNQUERA, Olatz 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

PONIS A
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN BURGOS FINAL OVIEDO



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 GARCIA RUEDA, Jimena 160078 25 25 0 5 23 20 15 25 20 22 25 0 20 185

2 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 69279 15 22 5 19 21 23 21 20 19 20 17 5 30 181

3 ABASCAL VILLA, Julia 152490 20 20 5 5 22 25 0 0 23 23 21 0 24 178

4 BIDEA AURTENECHEA, Paula 88846 23 23 21 22 0 0 22 14 22 5 19 26 178

5 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 142266 17 15 22 25 17 21 19 17 25 19 23 5 18 177

6 DIEGO PARDO, Silvia 192953 16 17 25 5 20 22 23 16 21 17 20 5 21 174

7 SUAREZ ALONSO, Pablo 148875 0 0 23 23 25 19 16 22 15 21 16 0 17 166

8 ANDRES AYUSO, Jimena 131875 18 16 17 16 16 17 5 19 18 18 15 5 16 144

9 PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE, Martín 45877 0 0 0 0 0 0 25 23 17 25 22 0 22 134

10 RODRÍGUEZ LÓPEZ, Llara 132098 5 5 19 21 0 0 0 0 5 15 13 0 5 88

GOMEZ ROMÁN, Ana 161785 22 0 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58

GARCÍA LASALA, Adriana Olatz 139138 5 0 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

ALVAREZ SUAREZ, Marina 159539 0 0 0 0 0 0 20 21 0 0 0 0 0 41

ONRAITA EZQUERRA, Lúa 153095 21 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

PAZOS HERMO, Lucía 132387 19 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40

HEVIA SANCHEZ, DANIELA 133429 0 0 0 0 0 0 17 15 0 0 0 0 0 32

QUEVEDO PEÑA, Cayetana 165911 0 0 0 0 19 5 0 0 0 0 0 0 0 24

ALVAREZ GARCÍA, Olivia 165096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 18

MARTÍNEZ OLAY, Julia 145593 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 13

BURGOS FINAL OVIEDO

DESEMPATE POR EL TROFEO 1º JULIA ABASCAL VILLA - 2º PAULA BIDEA AURTENECHEA

PONIS B
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 MARTINEZ AVALOS, Amaia 144161 20 20 18 20 20 20 20 5 20 20 16 5 30 175

2 QUIJADA MARIÑO, Sofia AS5451 15 5 20 17 5 16 17 18 0 0 18 0 26 147

3 ARNAIZ SANTAMARÍA, Bruno 207741 0 0 0 0 5 18 18 20 18 18 17 0 24 138

4 ABURTO COSTA, Erlantz 205830 14 17 16 16 0 15 0 0 17 17 15 0 22 135

5 QUIJADA MARIÑO, Alejandra AS5452 16 5 5 15 5 5 5 5 0 0 20 0 23 94

GARCIA LASALA, Adriana Olatz 139138 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

VEGA AJA, Lucía CB02842 0 0 0 0 18 14 0 0 0 0 0 0 0 32

PONIS B2
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN BURGOS FINAL OVIEDO



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 FERNANDEZ ELORDUI, Oihane 68761 17 21 21 16 25 15 23 25 21 17 25 5 30 196

2 GARCIA POLO, Montserrat 63817 21 25 22 22 19 25 25 23 22 25 23 5 21 194

3 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 25 22 23 25 20 22 22 20 20 19 22 5 18 184

4 DIEGO PARDO, Silvia 192953 16 19 19 5 23 23 0 0 25 21 20 0 24 174

5 PAGARIZABAL RUIZ, Oihane 93421 20 16 5 5 18 19 19 5 5 20 16 5 22 155

6 IRURETAGOYENA JANKOWSKA, Martina 156503 18 18 14 14 16 17 20 22 18 16 17 5 20 155

7 TRUEBA POLANCO, Estibaliz 160677 15 15 16 19 0 16 0 0 19 18 19 0 26 148

8 PEREZ ANDRÉS, Judith 53247 19 20 17 17 21 21 21 21 0 0 0 0 0 140

9 RAMIREZ GALVEZ, Natalia 161907 22 0 25 18 22 18 0 0 0 0 0 0 0 105

10 GOMEZ ROMÁN, Ana 161785 23 17 18 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81

11 GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 38395 0 23 20 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64

12 MARTÍNEZ GARCÍA-GALLARDO, Elena 194959 0 0 0 0 0 0 0 0 23 22 0 0 0 45

13 GONZÁLEZ SUAREZ, Iraida 42313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 23 41

14 GARCÍA RUEDA, Jimena 160078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 19 40

15 RUIZ FERNÁNDEZ, Elena 160520 0 0 0 0 17 20 0 0 0 0 0 0 0 37

16 GONZÁLEZ PRIETO, Xabier 0 0 15 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

17 DACOTA, Benito 0 0 13 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

18 GARCÍA DE PABLO, Ana 62927 0 0 0 0 0 0 0 0 5 23 0 0 0 28

19 ANDRES AYUSO, Jimena 131875 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

20 ANDRADE CARDENAL, Maria 131121 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

BURGOS FINAL OVIEDO

En la FINAL, en caso de empate a puntos para los 3 primeros puestos de la clasificación final, se efectuará un desempate al cronómetro sobre 6 obstáculos. Para 

el resto de empates se tendrá en cuenta la clasificación de la prueba final.

PONIS C
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 ANDRES AYUSO, Jimena 131875 0 0 15 15 16 16 5 20 18 20 20 5 26 156

2 BALENCIAGA BELLIDO, Iune 207782 16 20 17 14 0 17 0 0 17 16 18 0 30 151

3 GONZALEZ SUAREZ, Iraida 42313 18 16 13 17 0 0 5 16 16 17 17 0 23 140

4 ANDRADE CARDENAL, Maria 131121 0 0 16 16 0 0 20 17 15 15 16 0 24 139

MARTÍNEZ ANGOITIA, Alba 58415 0 0 0 0 20 20 17 18 20 18 0 0 0 113

JUNQUERA, Olatz 150729 20 18 20 20 17 15 0 0 0 0 0 0 0 110

JUNQUERA, Janire 150728 5 5 14 13 18 18 0 0 0 0 0 0 0 73

GARCÍA PÉREZ, Mario 0 0 18 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

RICA VAN BLERCOM, Anaitz 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34

SUAREZ NOVAL, Coraima AS4629 0 0 0 0 0 0 18 15 0 0 0 0 0 33

TRUEBA POLANCO, Estibaliz 160677 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

ORTIZ, Anne 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

MINTEGUIAGA, Nahikari 0 0 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

EZCURRA ARANA, Sofia 52785 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

PONIS C2
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN BURGOS FINAL OVIEDO

La amazona Jimena Andres Ayuso cuenta con los 5 puntos de participación al haber participado en todas las sedes, en la primera en Ponis C2



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 BIDEA AURTENECHEA, Lucia 88790 19 25 25 25 0 0 25 25 24 25 25 0 30 205

2 LEON GONZÁLEZ, Maria 148250 25 23 21 21 25 25 20 23 24 23 22 5 26 199

3 GARCIA POLO, Montserrat 63817 21 22 23 22 22 21 22 21 21 22 23 5 23 184

4 GALLEGO SARDIÑAS, Loreto 17449 20 18 20 20 23 22 21 22 19 21 5 5 24 178

ELEORDUY ALVAREZ, Iraia 34690 23 20 22 23 0 23 0 0 0 0 0 0 0 111

ALONSO JATO, Maria 52897 22 21 0 0 0 0 23 5 0 0 0 0 0 71

MERINO ANTÓN, Gonzalo 63762 0 0 0 0 0 0 0 0 22 20 0 0 0 42

SÁNZ IZQUIERDO, Esther 35782 0 0 0 0 0 0 0 0 20 19 0 0 0 39

UNIBASO ITURREGUI, Lucia 68768 18 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37

ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 207251 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

RUIZ FERNANDEZ, Elena 160520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

PONIS D
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN BURGOS FINAL OVIEDO

03 octubre - Sede de Burgos Lucía Bidea Aurtenechea y María León González quedan 1º ex en la prueba, por tanto de cara a la Liga se suman los puntos de 1º (25) y 2º (23) y se 

divide entre dos.



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 VINUESA GALLEGO, Julián 45924 20 20 20 20 5 18 15 20 20 20 17 5 26 171

2 MARQUINA DEL REY, Garazi 149319 18 17 16 16 20 17 14 17 16 18 16 5 30 158

3 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 148876 0 0 18 15 17 16 20 16 17 5 18 0 24 146

4 GARCÍA ÁLVAREZ, Eugenia AS5997 17 18 5 17 0 0 17 15 18 17 15 0 5 124

UNIBASO ITURREGUI, Lucia 68768 0 0 0 0 18 20 18 18 0 0 0 0 0 74

GARCIA PEREZ, Mario 45732 0 0 0 0 0 0 16 14 0 0 20 0 0 50

TUDANCA, Ainhoa 0 0 17 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

ENRIQUEZ ESCALADA, Alejandra 207251 0 0 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

SUAREZ NOVAL, Coraima AS4629 0 0 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 18

PONIS D2
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN BURGOS FINAL OVIEDO



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 CAMPO ORTUETA, Josu VS26096 8 11 10 5 15 15 0 0 13 15 5 0 30 117

2 DE LA RIERA SUAREZ, Isabel 152781 0 0 0 0 0 0 12 12 15 13 11 0 23 86

3 ARGÜELLO SÁNCHEZ, Belén 194482 0 0 0 0 0 0 5 5 5 12 5 0 5 37

CÁNOVAS VILLAPLANA, Laura 52783 0 0 0 0 0 0 13 15 0 0 7 0 21 56

ALONSO SARASOLA, Alba AS4140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 26 41

ALONSO CUETO, Alba 35600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 24 36

GARCÍA SÁNCHEZ, Sara 153665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 20 28

MAKUA GARCÍA, Libe 9996 13 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

SÚAREZ PÉREZ, Jaime 1773 0 0 13 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

DÍAZ ÁLVAREZ, Paula AS5838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 22 27

FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030 0 0 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

ÁLVAREZ INFIESTA, Beatriz 14346 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 19 24

PARAJON COPIN, Pedro Javier 88268 0 0 0 0 0 0 11 13 0 0 0 0 0 24

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ismael AS3290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 18 23

BARBA, Elena 10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

REVUELTA ARANA, Monica 9 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

ALONSO VAZQUEZ, Irene AS4487 0 0 0 0 0 15 5 0 0 0 0 0 20

AROCENA ERRAZQUIN, Aritz 159315 11 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

AROCENA, Maialen 12 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

RUIZ GARCÍA, Karmele 48633 0 0 5 0 0 5 5 0 5 0 0 0 0 20

BEOTEGUI HORMAECHEA, Ana CB03739 0 0 0 0 13 5 0 0 0 0 0 0 0 18

SANCHEZ ILLÁN, Juan 15098 7 0 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

MATEOS, Alejandra 0 0 8 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

FERNANDEZ RIERA, Raquel AS3813 0 0 0 0 0 0 5 11 0 0 0 0 0 16

DYER HARTNETT, Taragh 12837 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

FERNANDEZ IBÁÑEZ, Camino AS5821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 13

GONZÁLEZ EGUINOA, Guillermo 1797 0 0 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

YULENE, Aresti 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

OROQUIATA, Martin 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Juan Carlos 6297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10

MUÑOZ, Verónica 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

PEREZ RAMÓN, Maitane 93415 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

GONZALEZ BARROS, Ari 2704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9

CABALLOS 1,00 METRO
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN BURGOS FINAL OVIEDO



FERNÁNDEZ, Paola 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

GARCÍA LASALA, Adriana Olatz 139138 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

LARRINAGA, Julia 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

QUIJADA MARIÑO, Claudia 149208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

ALCARAZ TORRES, Patricia 46633 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Eugenio 5785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

ALONSO, Iñigo 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

GONZÁLEZ, Itsaso 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

ORUE, Ainhoa 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 GUTIERREZ RILO, Javier 71093 16 15 17 18 0 0 20 20 18 20 20 0 30 163

2 GALLEGO BROGERAS, Luis María 18976 5 12 5 7 18 20 14 16 20 18 16 5 23 150

3 ALFARO POVEDA, Belen 40606 15 16 0 0 0 0 5 17 0 0 11 0 5 69

REYES PEQUEÑO, Sara 59995 18 18 5 5 20 18 18 5 5 5 0 0 0 102

MAKUA GARCÍA, Jone 9761 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 17 0 24 75

LOPEZ FERNANDEZ, Maria 5804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 26 44

FERNANDEZ COMBARRO, Sandra 42530 14 17 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

SAENZ CHORRO, Borja 58445 13 14 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 37

LOPEZ FERNANDEZ, Miguel 6227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 21 36

DAVILA GARCIA , Fidel 13671 0 0 0 0 0 0 17 18 0 0 0 0 0 35

BERMÚDEZ MONTES, Andrea 58777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 18 30

JUNQUERA PERERA, Jairo 198305 0 0 0 0 0 0 15 15 0 0 0 0 0 30

REVUELTA, Lucia 17 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

GAZTELUMENDI, Nora 0 0 12 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29

TEJO, María 0 0 18 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines 68939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 20 25

REVUELTA, Mónica 0 0 14 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

LÓPEZ, Iñigo 0 0 15 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

FERNANDEZ IBÁÑEZ, Camino 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 22

DUHAUT, Herve 13377 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

NOVOA, Cristina 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

ONAINDIA BARROETA, Ander 161635 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

VILLANUEVA LÓPEZ, Felipe 167063 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

ÁLVAREZ MOYA, Julio Cesar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19

CÁNOVAS VILLAPLANA, Laura 52783 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 5 19

RIERA GARCÍA, Alberto 6121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 5 18

ARESTI, Julene 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

LARRINAGA, Julia 0 0 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

SÚAREZ PÉREZ, Jaime 1773 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

LÁZARO, Alberto 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

GONZÁLEZ, María 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

VILLANUEVA ALONSO, Felipe 167065 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

CABALLOS 1,10 METROS
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN BURGOS FINAL OVIEDO



GARCIA CALIFANO, Uxue 34650 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

GONZÁLEZ EGUINOA, Guillermo 1797 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

GÓMEZ ARROJO, Patricia 47595 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 10

GONZALEZ BARROS, Ari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5

LARUELO ALVAREZ, Javier 166393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5

GONZÁLEZ, Itsaso 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5



OVIEDO PUNTOS

Nº JINETE/AMAZONA LDN 24-ene 25-ene 28-ene 01-mar 18-abr 19-abr 23-may 24-may 03-oct 04-oct 07-nov PARTIC. 08-nov TOTALES

1 ELEORDUY ALVAREZ, Iraia 34690 25 25 25 12 0 0 0 0 25 25 23 0 23 183

2 ANDRES SANZ, Elene 68764 20 23 19 9 25 23 18 20 22 22 6 5 12 172

3 GOMEZ AROZAMENA, Ainhoa 17370 5 21 6 17 23 25 5 18 5 19 17 5 22 167

4 BUYLLA ROVES, Mateo 42518 0 0 0 0 0 0 22 22 19 21 19 0 24 127

5 FERNANDEZ COMBARRO, Sandra 42530 14 17 5 5 0 0 0 5 20 23 22 0 19 125

DUHAUT, Herve 13377 22 22 9 25 0 0 0 0 23 20 0 0 0 121

JUNQUERA PERERA, Jairo 198305 0 0 0 0 0 0 20 5 0 0 18 0 21 64

ENRÍQUEZ ESCALADA, Alejandra 207251 0 0 0 0 0 0 0 0 21 18 12 0 9 60

ALVAREZ MOYA, Julio 42206 0 0 0 0 0 0 23 19 0 0 11 0 5 58

SILVELA CASTAÑÓN, Jaime 4986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 26 51

ALONSO SANZ, Carmen 42624 0 0 0 0 0 0 25 25 0 0 0 0 0 50

MAESTRE ARMADA, Igor 37766 0 0 0 0 0 0 21 23 0 0 0 0 0 44

GARCÍA, Ohiane 0 0 21 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43

GOROSTIZA ODRIOZOLA, Matxalen 34983 21 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

ONAINDIA BARROETA. Nerea 34847 0 0 23 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

URIARTE HIERRO, Paula 148270 23 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

ITUIRRIOZ, Iratxe 0 0 18 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

COMINO IGLESIAS, Pelayo 49805 0 0 0 0 0 0 17 21 0 0 0 0 0 38

JODRA DE VEGA, Diego 36679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 30 35

SANTORI CUADRIELLO, Juan 69012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 17 33

LÓZANO PAINO, Paula 0 0 22 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33

FIGUEROA LÓPEZ, Aitor 35030 0 0 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32

GUTIERREZ RILO, Javier 71093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 18 31

CASTRO, Anne 0 0 7 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30

FEIJO, Andrea 0 0 20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

CUADRADO, Igone 0 0 17 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

AZOFRA GARCÍA, Paula 0 0 5 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

LARUELO ALVAREZ, Javier 166393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 8 23

PARAJÓN GARCÍA, Miguel AS4217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 16 23

FERVIENZA MARQUIEGUI, Ines 68939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 13 22

GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 38395 0 0 12 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22

LÁZARO, Rocío 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

LOBETO PÉREZ, Pelayo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

CABALLOS 1,20 METROS
LAUKINIZ MUNGIA LA GERENCIA C.E. EL FORCÓN BURGOS FINAL OVIEDO



GONZÁLEZ-SAAVEDRA GARCIA, Carlos 6137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 11 19

SÚAREZ PÉREZ, Jaime 1773 0 0 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

TEJA, María 0 0 10 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16

AIZPURUA, Mikel 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

GIL CÁCERES, Román 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

FERNÁNDEZ MUÑIZ, Rubén 51236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 10

PAGOLA, Ignacio 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

ALZUETA PÉREZ DE LEIVA, Chloe 196846 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

CASTELLANOS, Sofía 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

LÁZARO, Alberto 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5


